

【新闻稿】

宝成工业二〇二〇年二月合并营收新台币 128.62 亿元

发布日期：2020.03.10

宝成工业股份有限公司（「宝成工业」，台湾证交所股票代码：9904）今日公布 2020 年 2 月份自结合并营收为新台币(以下币别同)128.62 亿元，较 2019 年同期合并营收 208.22 亿元减少 38.2%。累计 2020 年 1 月至 2 月宝成工业自结合并营收为 392.95 亿元，则较 2019 年同期 493.74 亿元减少 20.4%，主系由于新型冠状病毒疫情爆发以来，配合当地政府防疫政策，致位于大陆地区各营运据点之工作天数因而减少。

宝成工业持股 51.11%之重要子公司裕元工业(集团)有限公司（「裕元工业」，香港联交所股票代码：00551）2020 年 2 月份自结营收为美金 4.27 亿元（折合约新台币 128.22 亿元），较 2019 年同期营收美金 6.73 亿元减少 36.6%。累计 2020 年 1 月至 2 月裕元工业自结营收为美金 13.02 亿元，则较 2019 年同期美金 15.98 亿元减少 18.5%，除由于通路业务的营收较 2019 年同期减少，制鞋业务亦因大陆地区延长春节假期，且部分地区实施交通及人流管制措施，致对裕元工业大陆地区的生产基地之运作与产效造成不利影响。

迄今，裕元工业位于大陆地区的生产基地，除湖北省的生产线(「湖北厂区」)因配合当地政府要求，若非涉及保障疫情防控必需、公共事业运行必需、群众生活必需及其他涉及重要国计民生的相关企业，其余企业不得早于 2020 年 3 月 10 日 24 时前复工而尚未开工之外，已大致恢复运作。然而，经审慎考虑当地疫情现况与复工管控政策以及同仁的健康安全，裕元工业决定持续推迟湖北厂区的开工时程，将视后续疫情发展及接单情形机动调整。至于原计划于湖北厂区生产的订单，已与客户沟通协调，考虑启动转厂生产之备案，尽最大努力履行对品牌客户之交货承诺，并与客户保持联系，适时调整交付时间表。

而由裕元工业的通路业务独立分拆上市之宝胜国际(控股)有限公司（「宝胜国际」，香港联交所股票代码：03813）为遵守大陆地区当地政府防疫指引，其在大陆地区的大部分零售门店于 2020 年 2 月份暂停营业，目前已逐步恢复营运。而鉴于宝胜国际的营业收入主要来自实体零售门店之运动用品销售，致宝胜国际 2020 年 2 月份自结营收为人民币 3.08 亿元（折合约美金 0.44 亿元），较 2019 年同期人民币 17.42 亿元减少 82.3%。累计 2020 年 1 月至 2 月宝胜国际自结营收为人民币 34.33 亿元（折合约美金 4.93 亿元），则较 2019 年同期人民币 42.49 亿元减少 19.2%。

宝成工业合并营收报告

(单位：新台币仟元)

| 营收期间 | 合并营收 |
|---------------------|-------------------|
| 2020年2月 | 12,862,330 |
| 2019年2月 | 20,821,554 |
| 2020年2月与2019年同期比较 | -38.2% |
| 2020年1~2月 | 39,295,083 |
| 2019年1~2月 | 49,374,237 |
| 2020年1~2月与2019年同期比较 | -20.4% |

注：上述数据未经会计师查核。

裕元工业及宝胜国际营收报告

(单位：仟元)

| 营收期间 | 裕元工业 | 宝胜国际 |
|---------------------|------------------|------------------|
| | (美金) | (人民币) |
| 2020年2月 | 426,778 | 307,905 |
| 2019年2月 | 672,971 | 1,741,647 |
| 2020年2月与2019年同期比较 | -36.6% | -82.3% |
| 2020年1~2月 | 1,302,388 | 3,432,849 |
| 2019年1~2月 | 1,597,911 | 4,249,497 |
| 2020年1~2月与2019年同期比较 | -18.5% | -19.2% |

注1：上述数据未经会计师查核。

注2：截至2020年2月29日止，宝成工业对裕元工业之持股比例为51.11%。

注3：截至2020年2月29日止，裕元工业对宝胜国际之持股比例为62.20%；裕元工业之营收已计入宝胜国际之营收。

如欲获得其他信息，请参阅以下网址：

- 宝成工业：<http://www.pouchen.com>
- 裕元工业：<http://www.yueyuen.com>
- 宝胜国际：<http://www.pousheng.com>

宝成工业股份有限公司

发言人

何明坤 执行协理

Email: ir@pouchen.com